

Položkový rozpočet

Stavba: **25027** **Obec Slavice**
 Objekt: **02** **Oprava chodníku 2 - asfaltový**
 Rozpočet: **01** **Nabídkový rozpočet**

Zhotovitel: **SOBOS CZ spol.s.r.o.** IČO: **27725928**
Na Klinkách 414 DIČ: **CZ27725928**
67401 **Třebíč**

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval: Ing. Helena Tomšíčková

Základ pro sníženou DPH: 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 319 625,68 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 319 625,68 czk

V Třebíči dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	25027	Obec Slavice	List č. 2
Rozpočet:	01	Nabídkový rozpočet	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	51 194,00	0,00000
5	Komunikace	HSV	133 810,00	95,08975
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	81 750,00	34,86897
99	Staveništní přesun hmot	HSV	16 894,63	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	35 977,05	0,00000
			319 625,68	129,95872

Stavba:	25027	Obec Slavice	List č. 3
Objekt:	02	Oprava chodníku 2 - asfaltový	
Rozpočet:	01	Nabídkový rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl:	1	Zemní práce				
1	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	140,00	85,00	11 900,00
2	113108406R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 6 cm	m2	140,00	50,00	7 000,00
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	93,00	100,00	9 300,00
4	113203111R00	Vytrhání přídlažby	m	93,00	80,00	7 440,00
5	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	14,00	230,00	3 220,00
6	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	14,00	100,00	1 400,00
7	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	14,00	230,00	3 220,00
8	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	14,00	130,00	1 820,00
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	14,00	20,00	280,00
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	140,00	18,00	2 520,00
11	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	23,80	130,00	3 094,00
Celkem za:	1	Zemní práce				51 194,00

Díl:	5	Komunikace				
12	564861111R00	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	140,00	265,00	37 100,00
13	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	117,00	320,00	37 440,00
14	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	23,00	340,00	7 820,00
15	592452655R	Dlažba BEST KLASIKO standard přírodní 200 x 100 x 80 mm	m2	24,15	350,00	8 452,50
16	59245308R	Dlažba standard přírodní 200 x 100 x 60 mm	m2	122,85	350,00	42 997,50
Celkem za:	5	Komunikace				133 810,00

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
17	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	93,00	330,00	30 690,00
18	917932131RT2	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C20/25 včetně dodávky silniční přídlažby	m	93,00	390,00	36 270,00
19	59217021R	Obrubník přechodový P betonový 150 x 250/145 x 975 mm přírodní	kus	3,00	425,00	1 275,00
20	59217022R	Obrubník přechodový L betonový 150 x 250/145 x 975 mm přírodní	kus	3,00	425,00	1 275,00
21	59217476R	Obrubník silniční nájezdový výška 150 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	15,00	120,00	1 800,00
22	59217488R	Obrubník silniční 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	72,00	145,00	10 440,00
Celkem za:	91	Doplňující práce na komunikaci				81 750,00

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
23	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	129,96	130,00	16 894,63
Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot				16 894,63

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
24	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	100,49	50,00	5 024,25
25	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	502,43	10,00	5 024,25
26	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	100,49	130,00	13 063,05
27	979-02 VD	Likvidace nekontaminovaných odpadů - beton kód odpadu 17 01 01	t	45,73	150,00	6 859,50
28	979-01 VD	Likvidace nekontaminovaných odpadů - kamení kód odpadu 17 05 04	t	46,20	130,00	6 006,00
Celkem za:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				35 977,05